
e185120160
Nabídka na poskytování služby List/ Listů: 1

na základě požadavkověho listu a příloh k PL /ICZ / Nabídce Č. 120/2017 Počet příloh: 1
odle smlouvy č. 165110270 ZMĚNA Č. 1

Objednatel: Česká republika — Ministerstvo obrany
Tychonova 1, 160 01 Praha 6

zhož jménem jedná: Ing. Tomáš DVOŘÁČEK, ředitel
odboru vyzbrojování pozemních sil,
Sekce vyzbrojování a akvizic MO

Kontaktní osoba:
Telefon:
Fax:
E-mail:

Poskytovatel: ARAMY s.r.o.
Novgorodská 935/12, 101 00 Praha 10

Jehož jménem jedná: Robert Hnátek - jednatel
Kontaktní osoba: Robert Hnátek
Telefon:
Fax:
E-mail:

Typ/modifikace techniky: LRD130T04 ZDRAVOTNÍ
Uživatel techniky: VÚ 485400
Dislokace techniky: Pardubice

pik. gšt. Ing. Stanislav HUDEčEK
velltel thvant

hodnost, and, jméno. prameni

Zástupce uživatele (veli nice)
nrtm. tonna,

Evidenční číslo: 023 — 60 — 54

Rok výroby: 2000

SOJ ano/ne; rozsah: NE

Vyjádření zástupce SOJ k provedení SOJ:
Číslo telefonu:

hodnost, titul, jméno, příjmení, razítko a podpis

Za zástupce pro věci technické
S rozsahem prací a cenovou kalkulaci v uvedené nabídce souhlasím

‘ ....- l1A.tx.,•-•./ \ a .....— -e_ cQ2 xact.-..._ "t,..5.0,1S.-rty - tť4z,...4z1
mjr. Ing. o a podpis

Popis poskytování služby, technická dokumentace pro poskytování služby: LR Topix

Místo: servisní bod Aramy s.r.o. Český Dub, Husova 58, 463 43

Termín (doba) ukončení poskytování služby: 10 pracovních dní od podepsání nabídky

Nabídková cena
Poskytovatel:

Druh nákladů: Stručný popis Jednotková cena
Počet

Cena celkem

Náklady na vlastní
výkony:

výměna ND viz příloha k PL /1C2J
Nabídce Č. 120/2017

Materiálové náklady: ND viz příloha k PL IKZI Nabídce Č.
120/2017

Kooperace:
Ostatní náklady:
Subdodavatel ( )
Náklady na vlastní
výkony:
Materiálové náklady:
Kooperace:
Ostatní náklady:
Celkem bez DPH: 122 287,00

Nabídková cena celkem 122 287,00 Kč bez DPH, 147 967,27 Kč s DPH.

Zástupce poskytovatele: Marek Vesel
Mut] Selo. " telefon

ti) o›Ič4V Praze dne: 24. 5. 2018 4,4

Marek 21.rekir1f4tPsi 4' N.A 431‘
42 <-2,‘kt b

Za poskytovatele: ...Veselý =924001=25 *éatirý3CH:
jednďtel * , „ c!,•

20.1/

49k



ARAMYs.r.o. List č.: 1
ServIsnf bod: Husova 58, 463 43 Český Dub Počet listů: 3

Příloha k PL / KZ / Nabídce č.:,ť 120/26í7 Servisní sazba

Rámcová smlouva č.: 165110270 640,00 Kč

P.Č. Úkon

Materiál Práce SUBDODÁVKA

(KČ bez DPH)

CENA ZA SLUŽBU

CELKEM

RN
Počet Měrná

Popis . (Kč
Cena za lks (Kč

(Kč bez DPH)
Cena celkem (Kč bez Počet

bez DPH)

1.1 Oprava motoru LR004436

1.2 LR004419

1.3 STC50550

1.4 LR032582

1.5 LR004459

1.7 BDA2508

1.8 BDA2505

1.9 LR004381

1.10 LR020610

1.11 1R032154

1.12 1R004447

1.13 1R004389

1.14 1R004415

1.15 LR004662

1.16 1R007168

1.17 1331076

1.18 1R045106

1.19 1R004384

1.20 194690045

1.21 - demontlmontáž motoru z/do vozidla

1.22 - demontáž motoru na díly

1.23 - defektace

1.24 - broušeni dosedací plochy hlavy válci)

1.25 - tlaková zkouška hlavy válců

1.26 - natažení pistu a vyúhlování ojnic -

1.27 - repase vstřikovacích jednotek

1.28 - montáž motoru, motorová zkouška

2.1 Najetí/vyjeti do/z servisu

3.1 Zkušební jízda

4.1 Oprava spojky LR012199

4.2 PRC3180

4.3 1R068979



ARAMY s.r.o. List Č.: 2
Servisní bod: Husova 58, 463 43 Český Dub Počet listů: 3

P2. Úkon

Materiál Práce SUBDODÁVKA

(Kč bez DPH)

CENA 2A SLUŽBU

CELKEM

(Kč bez DPH)RN
Počet

jedn.

Měrná

jedn.
Popis

Cena za 1ks (Kč

bez DPH)

Cena celkem (Kč bez

DPH)

Počet

hodin
(Kč bez DPH)

5.1 Oprava chladicí soustavy 1R004477



ARAMY s.r.o. List č.: 3
Servisrd bod: Husova 58, 463 43 Český Dub Počet listů: 3

P.č. Úkon

Materiál Práce SUBDODÁVKA

(Kč bez DPH)

CENA ZA SLUŽBU

CELKEM

(Kč bez DPH)RN
Počet

jedn.

Měrná

jedn.
Popis

Cena za lks (Kč

bez DPH)

Cena celkem (Kč bez

DPH)

Počet

hodin
(Kč bez DPH)

- Kč - Kč - Kč
- Kč - Kč - Kč

- Kč - Kč - Kč

- Kč - Kč - Kč

- Kč - Kč - Kč

- Kč - Kč - Kč

- Kč - Kč - Kč

- Kč - Kč - Kč

- Kč - Kč - Kč

- Kč - Kč - Kč

- Kč - Kč - Kč

- Kč - Kč - Kč

- Kč - Kč - Kč

- Kč - Kč - Kč

- Kč - Kč - Kč

- Kč - Kč - Kč

- Kč - Kč - Kč

-Kč - Kč - Kč

- Kč - Kč - Kč

- Kč - Kč - Kč

- Kč - Kč • - Kč

- Kč - Kč - Kč

- Kč

CELKEM - Kč 122 287,00 Kč

Účtované DPH v zákonné sazbě 21%

íVlarek Digitálně podepsal
Marek Veselý
batum: 2018.05.25

Vesely 09:21A6 +0200'

i Marek Veselý

Datum: 24.5.2018 Razítko: Podpis:

Zpracoval: J



8. Termín provedení dílčího
nabídky objednatelem

Marek

V Praze dne: 24.5.2018 Za poskytovate
t

pinění: 10 pracovních dní od podepsání

DegItžlné podepUl
Marek Veselý
Datum: 201t0525

10rInervisu
azítko

dne: 24•S'i°4 Za odběratele:
t azítko

V

KONTROLNÍ ZÁPIS
Č. 120/2017

na poskytnutí služby ve smyslu čl. III odst. 1.1 a)
smlouvy Č. 165110270

dle Požadavkového listu Č. 120/2017
ZMĚNA Č. 1

1. Zadání objednávky:
Kontrola vojenské techniky ve smyslu čl. III odst. 1.1 a) této smlouvy a vypracování cenové
kalkulace ve smyslu čl. IV této smlouvy.

2. Specifikace techniky, které se kontrolní zápis týká:
Vojenský útvar 485400 Pardubice
Typ vojenské techniky LRD 130 TD4 ZDRAVOTNÍ VPZ 023 — 60 —54

VIN SALLDKAS89A771252

3. Způsob provedení kontroly: vizuální kontrola vozu

4. Kontrolní zjištění: viz příloha k PL / KZ / nabídce Č. 120/2017

5. Návrh na odstranění nedostatků: výměna
k PL/KZ/nabídce Č. 120/2017

6 Cenová kalkulace:

ND viz příloha

Poskytovatel:

Druh nákladů: Stručný popis Jednotková cena Počet Cena

Náklady na vlastní
výkony:

výměna ND viz příloha
k PL / KZ nabídce Č.
1 2 0/2 O 1 7

Materiálové
náklady:

ND viz příloha k PL /1CZ
nabídce Č. 120/2017

Kooperace:
Ostatní náklady:
Subdodavatel ( )
Náklady na vlastní
výkony:
Materiálové
náklady:
Kooperace:
Ostatní náklady:
Celkem bez DPH: 122 287,00

7. Technická dokumentace: LR Topix



ARAMY s.r.o. List Č.: 1
Servisní bod: Husova 58, 463 43 Český Dub Počet listů: 3

Příloha k PL / KZ / Nabídce č.: 120/2017 Servisní sazba

Rámcová smlouva Č.: 165110270 600,00 Kč

P.č. Úkon

Materiál Práce SUBDODÁVKA

(Kč bez DPH)

CENA ZA SLUŽBU

CELKEM

(Kč bez DPH)RN
Počet Měrná

Popis
Cena za lks (Kč Cena celkem (Kč bez Počet

(Kč bez DPH)

1.1 Oprava motoru 1R004436

1.2 LR004419

1.3 STC50550

1.4 1R032582

1.5 1R004459

1.7 BDA2508

1.8 BDA2505

1.9 LR004381

1.10 LR020610

1.11 LR032154

1.12 1R004447

1.13 1R004389

1.14 1R004415

1.15 1R004662

1.16 1R007168

1.17 1331076

1.18 1R045106

1.19 1R004384

1.20 194690045

1.21 - demontlmontáž motoru z/do vozidla

1.22 - demontáž motoru na díly

1.23 - defektace

1.24 - broušeni dosedací plochy hlavy válců

1.25 - tlaková zkouška hlavy válců

1.26 - nataženi pístu a vyúhlování ojnic

1.27 - repase vstřikovacích jednotek

1.28 - montáž motoru, motorová zkouška

2.1 Najeti/vyjeti do/z servisu

3.1 Zkušební jízda

4.1 Oprava spojky LR012199

4.2 PRC3180

4.3 LR068979



ARAMY s.r.o. List č.: 2

Servisní bod: Husova SB, 463 43 Český Dub Počet listů: 3

P.č. Úkon

Materiál Práce SUBDODÁVKA

(Kč bez DPH)

CENA ZA SLUŽBU

CELKEM

(Kč bez DPH)RN
Počet

jedn.

Měrná

jedn.
Popis

Cena za lks (KČ

bez DPH)

Cena celkem (Kč bez

DPH)

Počet

hodin
(Kč bez DPH)

5.1 Oprava chladicí soustavy LR004477



ARAMYs.r.o. List č.: 3
Servisní bod: Husova 58, 463 43 Český Dub Počet listů: 3

P.č. Úkon
Materiál Práce SUBDODÁVKA

(Kč bez DPH)

CENA ZA SLUŽBU
CELKEM

(Kč bez DPH)RN
Počet
jedn.

Měrná
jedn.

Popis
Cena za lks (Kč
bez DPH)

Cena celkem (Kč bez
DPH)

Počet
hodin

(Kč bez DPH)

- Kč - Kč - Kč
- Kč - Kč - Kč
- Kč - Kč - Kč
- Kč - Kč - Kč
- Kč - Kč - Kč
- Kč - Kč - Kč
- Kč - Kč - Kč
- Kč - Kč - Kč
- Kč - Kč - Kč
- Kč - Kč - Kč
- Kč - Kč - Kč
- Kč - Kč - Kč
- Kč - Kč - Kč
- Kč - Kč - Kč
- Kč - Kč - Kč
- Kč - Kč - Kč
- Kč - Kč - Kč
- Kč - Kč - Kč
- Kč - Kč - Kč
- Kč - Kč - Kč
- Kč - Kč - Kč
- Kč - Kč - Kč

- Kč
CELKEM - Kč 122 287,00 Kč

Účtované DPH v zákonné sazbě 21%

Datum: L 24 5 2018 Razítko: Podpis:
Zpracoval:

Marek
Veselý

Ír-v-lek Veselý

Digitálně podepsal
Marek Veselý
Datum: 2018.05.25
09:21:46 +02'00'



011•• ••1410.011••••••11,"•••••115ARAfAY
LANO ROVER CENTRUM

Česká republika — Ministerstvo obrany

Národní úřad pro vyzbrojování MO
Ing. Marie Geryková (973 201 279)
Nám. Svobody 471
160 01 Praha 6

Vaše zprévoč.j.:
ze dne:

Naše značko: A/a/180525/01/a V Praze: 25.5.2018
Vyřizuje Strana/Stran: 1
Telefon Přílohy:

Věc: žádost o změnu ke schválené nabídce č.120 /2017

Dobrý den,
s ohledem na ustanovení rámcové smlouvy Č. 1 6511 0 2 7 0 , Vám předkládáme návrh na obsahovou
změnu podepsané nabídky Č. 120/2017 vzhledem k tomu, že vozidlo bylo k provedení opravy přisunuto
do našeho servisu nepojízdné a další závady se projevily až při zkušební jízdě - Vás žádám o navýšení
ceny opravy u vozidla LRD 1301134 VPZ (PL Č. 120/2017) podle přiložených dokladů.

Součástí této žádosti jsou:
a) původní ‚Příloha k PL / KZ / Nabídce Č. 120/2017
b)nová — upravená ‚Příloha k PL / KZ / Nabídce Č. 120/2017/1
c) nový — upravený ‚Kontrolní zápis Č. 120/2017/1
d)nová — upravená ‚Nabídka Č. 120/2017/1

Děkuji.

Marek Veselý

Marek Digitálně podepsal
Marek Veselý
Datum: 2018.0525

Vesely 093123 +0200'

Sidlo společnosti:
Provozovna:
Bank.spoleni:

Strana 1
Společnost» zapsána v OR vedeném Městským soudem v Praze, v oddilu C, Č, vložky 160940
Einall: ,r+ Web: 133:26.81111134113


